
Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FSAS-JPG / Sastra Jepang

2020/2021 GENAP

1703032606

:

Dicetak Tanggal : 03-09-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu

JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Tata Bahasa Jepang VI (Bunpo VI)

R.01

1.002 VA,4.101 

Peserta : 47

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

143112200670033 Fitrah Hanifah1 6 0

153112200650015 Vicky Hasiholan Saragi Sidabalok2 15 0

153112200650025 Diastari Annesetya3 12 0

153112200650037 Andreas Asisi4 14 0

163112200650002 Mochamad Taufiq Fajar5 15 0

163112200650012 Yowza Dakapaki Riandi6 12 0

163112200650014 Nabilla Andriyani7 16 0

163112200650021 Ihza Azizi8 9 0

163112200650035 Riri Aprilliani9 9 0

163112200650048 Aldiyansah Prambudi10 7 0

173112200650006 Khoirunidda11 16 0

173112200650013 Gessy Arshella Pratanti12 14 0

173112200650016 Dini Futichasari13 15 0

173112200650019 Tubagus Kresna Dwipayana14 13 0

173112200650024 Kade Mugi Adiguna Budiartha15 16 0

173112200650025 Valentina Aprilia Primaningtyas16 15 0



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FSAS-JPG / Sastra Jepang

2020/2021 GENAP

1703032606

:

Dicetak Tanggal : 03-09-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu

JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Tata Bahasa Jepang VI (Bunpo VI)

R.01

1.002 VA,4.101 

Peserta : 47

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

173112200650033 Erzan Muhammad Iqbal17 14 0

173112200650039 Gibran Muhammad18 8 0

173112200650048 Zabrina Setya Handini19 15 0

173112200650055 Riva Amdama20 15 0

183112200650003 Bagas Anggitya Widihatmoko21 15 0

183112200650004 Muhammad Nail Sulthan22 16 0

183112200650010 Muhammad Fattah Rizqi Risdianto23 16 0

183112200650013 Aurora Dyah Nareshwari24 16 0

183112200650022 Rifqi Musyaffa Arsyad25 15 0

183112200650023 Syalma Sahfa Kaunain26 15 0

183112200650024 Muhamad Idham Chalid Pratama27 16 0

183112200650030 Ibnu Sina28 16 0

183112200650034 Anjas Ade Suganda29 11 0

183112200650035 Raisha Amelia30 14 0

183112200650046 Aulia Ananda31 16 0

183112200650049 Arvin32 16 0



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FSAS-JPG / Sastra Jepang

2020/2021 GENAP

1703032606

:

Dicetak Tanggal : 03-09-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu

JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Tata Bahasa Jepang VI (Bunpo VI)

R.01

1.002 VA,4.101 

Peserta : 47

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

183112200650052 M. Adam Rafelee Ibrahim33 15 0

183112200650053 Dhandy Aditya Wibowo34 13 0

183112200650054 Leony Dwina Antasari35 16 0

183112200650057 Rizqia Pratiwi36 16 0

183112200650058 Muhammad Iqbal37 16 0

183112200650062 Ilham Kusumonegoro38 16 0

183112200650065 Raniya Putri Thalita39 16 0

183112200650066 Fiena Rizka Ilahi40 14 0

183112200650070 Fajry Arifian41 16 0

183112200650072 Ana Melani Rahman42 16 0

183112200650075 Rana Muti Khansa43 16 0

183112200650077 Muhammad Arief Adianto44 16 0

183112200650082 Chintia Kusuma Ningrum45 16 0

183112200650089 Annisa Fitriana Astu Setyowati46 16 0

183112200650091 Talitha Isna Maryam47 16 0



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FSAS-JPG / Sastra Jepang

2020/2021 GENAP

1703032606

:

Dicetak Tanggal : 03-09-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN DOSEN

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu

JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Tata Bahasa Jepang VI (Bunpo VI)

R.01

1.002 VA,4.101 

Peserta : 47

TGL HADIR DOSEN
JUMLAH 

MHS   

IJIN

No. MATERI
JUMLAH 

MHS 

HADIR

SKSSESI KE

24-03-2021
1. 0102930403 - Dra. Wisnu Wardani, 

M.Hum.
1 Aisatsu 43 0 41

30-03-2021
1. 0102930403 - Dra. Wisnu Wardani, 

M.Hum.
2 Sonotano bunke . hyougen 44 0 42

07-04-2021
1. 0102930403 - Dra. Wisnu Wardani, 

M.Hum.
3 Bunkei . Hyogen . Renshuu 40 0 43

14-04-2021
1. 0102930403 - Dra. Wisnu Wardani, 

M.Hum.
4 Bunkei . Hyougen bab.16 42 0 44

21-04-2021
1. 0102930403 - Dra. Wisnu Wardani, 

M.Hum.
5 Bunpoteki 43 0 45

28-04-2021
1. 0102930403 - Dra. Wisnu Wardani, 

M.Hum.
6 Bunkei . Hyougenrenshuu 40 0 46

05-05-2021
1. 0102930403 - Dra. Wisnu Wardani, 

M.Hum.
7 Re: Sonotanobunkei . hyougen 45 0 47

02-06-2021
1. 0102930403 - Dra. Wisnu Wardani, 

M.Hum.
8 UTS 47 0 48

16-06-2021
1. 0102930403 - Dra. Wisnu Wardani, 

M.Hum.
9 Dai 19 ka Bunkei . Hyougen 33 0 49

23-06-2021
1. 0102930403 - Dra. Wisnu Wardani, 

M.Hum.
10 Bunkeirenshuu . Hyougen 41 0 410

30-06-2021
1. 0102930403 - Dra. Wisnu Wardani, 

M.Hum.
11 Tangonoiminokakunin Bab 19 44 0 411

07-07-2021
1. 0102930403 - Dra. Wisnu Wardani, 

M.Hum.
12 Lanjutan Pembahasan Bab 20 44 0 412

14-07-2021
1. 0102930403 - Dra. Wisnu Wardani, 

M.Hum.
13 Dai 1 ka Sonotanobunkei . Hyougen 42 0 413

21-07-2021
1. 0102930403 - Dra. Wisnu Wardani, 

M.Hum.
14 Dai 2 ka NA Chuujou 41 0 414

28-07-2021
1. 0102930403 - Dra. Wisnu Wardani, 

M.Hum.
15 Lanjutan dai 2 ka NA Chuujou 36 0 415

11-08-2021
1. 0102930403 - Dra. Wisnu Wardani, 

M.Hum.
16 UAS 47 0 416



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: SASTRA / Sastra Jepang

: 1703032606 Tata Bahasa Jepang VI (Bunpo VI)

1. 0102930403 - Dra. Wisnu Wardani, M.Hum.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila

Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Genap

: 4

: R.01

: 47 MahasiswaJumlah Mahasiswa

1

Dicetak Tanggal : 03 September 2021 04:19:35

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilaku

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   143112200670033    Fitrah Hanifah1 30 0.00 0 4.5 E000

   153112200650015    Vicky Hasiholan Saragi Sidabalok2 79 47.50 60 62.48 C712075

   153112200650025    Diastari Annesetya3 77 53.50 44 57.08 C676245

   153112200650037    Andreas Asisi4 78 67.50 66 69.18 B-706075

   163112200650002    Mochamad Taufiq Fajar5 79 46.50 58 58.03 C572172

   163112200650012    Yowza Dakapaki Riandi6 77 58.00 65 62.8 C564571

   163112200650014    Nabilla Andriyani7 80 53.00 40 51.5 D494066

   163112200650021    Ihza Azizi8 71 57.50 56 58.88 C574075

   163112200650035    Riri Aprilliani9 71 67.00 77 67.35 C+526074

   163112200650048    Aldiyansah Prambudi10 70 55.50 65 62.38 C614071

   173112200650006    Khoirunidda11 80 60.00 41 57.1 C635367

   173112200650013    Gessy Arshella Pratanti12 78 55.00 25 49.45 D614565

   173112200650016    Dini Futichasari13 79 52.00 35 51.1 D565153

   173112200650019    Tubagus Kresna Dwipayana14 77 60.00 49 61.45 C714575

   173112200650024    Kade Mugi Adiguna Budiartha15 80 56.50 70 68.88 B-734073

   173112200650025    Valentina Aprilia Primaningtyas16 79 58.00 25 49.85 D596056

   173112200650033    Erzan Muhammad Iqbal17 78 60.00 63 67.0 C+734773

   173112200650039    Gibran Muhammad18 70 54.00 65 62.5 C633771

   173112200650048    Zabrina Setya Handini19 79 57.00 40 57.6 C705460

Jakarta, 03/09/2021
Dosen Penguji,
 
 
 
Dra. Wisnu Wardani, M.Hum.



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: SASTRA / Sastra Jepang

: 1703032606 Tata Bahasa Jepang VI (Bunpo VI)

1. 0102930403 - Dra. Wisnu Wardani, M.Hum.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila

Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Genap

: 4

: R.01

: 47 MahasiswaJumlah Mahasiswa

2

Dicetak Tanggal : 03 September 2021 04:19:35

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilaku

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   173112200650055    Riva Amdama20 79 69.50 68 71.03 B725980

   183112200650003    Bagas Anggitya Widihatmoko21 79 72.50 54 65.88 C+686481

   183112200650004    Muhammad Nail Sulthan22 80 68.00 52 63.2 C645977

   183112200650010    Muhammad Fattah Rizqi Risdianto23 80 66.50 41 60.73 C715083

   183112200650013    Aurora Dyah Nareshwari24 80 50.00 33 46.05 D404060

   183112200650022    Rifqi Musyaffa Arsyad25 79 57.00 35 53.35 D604272

   183112200650023    Syalma Sahfa Kaunain26 79 46.00 33 46.15 D454052

   183112200650024    Muhamad Idham Chalid Pratama27 80 60.00 49 60.65 C664872

   183112200650030    Ibnu Sina28 80 54.50 56 60.98 C633673

   183112200650034    Anjas Ade Suganda29 76 51.50 42 57.48 C743073

   183112200650035    Raisha Amelia30 78 62.50 70 66.83 C+604382

   183112200650046    Aulia Ananda31 80 77.50 71 77.47 A-857085

   183112200650049    Arvin32 80 69.50 63 69.43 B-725980

   183112200650052    M. Adam Rafelee Ibrahim33 79 63.00 50 62.1 C685175

   183112200650053    Dhandy Aditya Wibowo34 77 63.00 57 62.75 C624779

   183112200650054    Leony Dwina Antasari35 80 49.00 34 46.15 D404553

   183112200650057    Rizqia Pratiwi36 80 66.50 52 61.58 C596568

   183112200650058    Muhammad Iqbal37 80 59.50 55 64.13 C+724079

   183112200650062    Ilham Kusumonegoro38 80 64.00 53 64.3 C+715078

Jakarta, 03/09/2021
Dosen Penguji,
 
 
 
Dra. Wisnu Wardani, M.Hum.



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: SASTRA / Sastra Jepang

: 1703032606 Tata Bahasa Jepang VI (Bunpo VI)

1. 0102930403 - Dra. Wisnu Wardani, M.Hum.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila

Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Genap

: 4

: R.01

: 47 MahasiswaJumlah Mahasiswa

3

Dicetak Tanggal : 03 September 2021 04:19:35

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilaku

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   183112200650065    Raniya Putri Thalita39 80 53.50 45 55.13 D565057

   183112200650066    Fiena Rizka Ilahi40 78 50.00 35 50.95 D584852

   183112200650070    Fajry Arifian41 80 50.00 30 47.25 D494060

   183112200650072    Ana Melani Rahman42 80 54.00 55 59.0 C574662

   183112200650075    Rana Muti Khansa43 80 57.00 66 66.6 C+694866

   183112200650077    Muhammad Arief Adianto44 80 57.50 52 61.33 C674075

   183112200650082    Chintia Kusuma Ningrum45 80 61.50 63 66.43 C+686063

   183112200650089    Annisa Fitriana Astu Setyowati46 80 47.00 33 46.55 D454054

   183112200650091    Talitha Isna Maryam47 80 61.00 51 59.85 C595468

Jakarta, 03/09/2021
Dosen Penguji,
 
 
 
Dra. Wisnu Wardani, M.Hum.




